证券代码：603859          证券简称：能科股份          公告编号：2017-055

能科节能技术股份有限公司

关于使用自有资金进行委托理财的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 委托理财受托方：兴业银行股份有限公司

 委托理财金额：2,500 万元人民币

 委托理财投资类型：保本开放式人民币理财产品

 委托理财期限：1 个月

能科节能技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 2 月 27 日召开

第二届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于使用自有资金进行委托理财的

议案》，同意为提高资金使用效率以及资金收益，在确保不影响公司主营业务的

正常发展，并确保公司经营资金需求的前提下，使用暂时闲置自有资金不超过人

民币 7,000 万元，投资于银行保本型理财产品为公司获取额外的资金收益，期限

不超过 12 个月，财务部门将依据年度内各阶段情况进行调度、灵活投资。具体

信息详见 2017 年 2 月 28 日披露的《关于使用自有资金进行委托理财的公告》（公

告编号：2017-013）。

现将截至目前公司开展委托理财进展情况公告如下：

一、委托理财概述

合作方 产品名称 投资规模 起止期限
理财参考年

化净收益率
实际收益

兴业银行股

份有限公司

“金雪球-优悦”保本

开放式理财产品(2M)
3,000 万元人民币

2017 年 3 月 9 日

-2017 年 5 月 9 日
4.4%

220,602.74 元

人民币

兴业银行股

份有限公司

“金雪球-优悦”保本

开放式理财产品(1M)
2,500 万元人民币

2017 年 3 月 13 日

-2017 年 4 月 13 日
4.3%

91,301.37 元

人民币

兴业银行股

份有限公司

企业金融结构性存款

（封闭式）
2,500 万元人民币

2017 年 4 月 19 日-

2017 年 5 月 19 日
3.2%

65,753.42 元

人民币

兴业银行股

份有限公司

“金雪球-优悦”保本开

放式理财产品（2M ）
3,000 万元人民币

2017 年 5 月 11 日-

2017 年 7 月 11 日
4.4%

220,602.74 元

人民币

兴业银行股

份有限公司

“金雪球-优悦”保本开

放式理财产品（1M ）
2,000 万元人民币

2017 年 7 月 21 日-

2017 年 8 月 21 日
4.2%

67,945.21 元

人民币

兴业银行股

份有限公司

“金雪球-优悦”保本开

放式理财产品（1M ）
2,500 万元人民币

2017 年 8 月 25 日-

2017 年 9 月 25 日
3.6% -

合计 - 15,500 万元人民币 - -
666,205.48 元

人民币

本次委托理财不构成关联交易。

二、委托理财产品对公司的影响

公司本次运用自有资金进行委托理财，是在确保公司日常运营和资金安全的

前提下，对委托理财投资产品的风险、收益以及未来的资金需求进行了充分的预

估与测算，不影响公司日常资金正常周转需要及主营业务的正常开展，有利于提

高资金使用效率和效益，符合公司和全体股东的利益。

三、截至本公告日，公司委托理财产品尚未到期余额为2,500万元人民币，

12个月内累计进行委托理财发生额为15,500万元人民币。

特此公告。

能科节能技术股份有限公司

董事会

2017 年 8 月 26 日